
Příloha č. 3

VYúčtování finančních vztahů

za rok 2018



Příloha č. 7 k vyh¶ášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: Město Příbram
Kraj': StředočeskÝ
Poskyk)vatel': MV - GŘ HZS ČR
Kapitola': 314 - uni$terstvcj vnitra

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního mzpočtu rtebo státnlch finančnich aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotaci s výjimkou dotaci na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a ria projekty snlufinancované z rozpočtu EvroOské unie a z pnostředků finančních mechaMsmů

v kc ne ave Qese[|nna mtsra
Vráceno v průběhu Předepsaná výše ;

C. akce (p'ojekw} . . . . . Četpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky dotace příUkazatel učelovy znak cĹslo jednaci .EDS/SMVS k 31. 12. 2018 kraje k 31. 12, 2018 finančnlm
vYpořádáni ;

a , b e d 1 2 3 4 = 1 -2 -3 !i·.'.'a; ', ,aíiäia" , 1.'!i :&íôô 53·É80,00 0,00
-. · .- ,, .', ,V - .· · . · . . ·. · P ' · :. .. · L"". '-: ·:'·j:.· .%-:'· ·"'"' , . -..m; . 4*-,:.> ,řr"' ·": : '.'."..>-. . ď :,·1-'.·'.·. .., . -' · . · ľ . ^ ': ·'-:ř, "J ",'J · G . .· ,P ·'.· l-

b) pohonné homoty a maová 4 885,00 0.00 4 885,00 0,oq

C) ochranné pomůcky 48 995,00 0,00 48 995.00 0,00 "

l
É¶3

Hap .A- . r .J , _ L!_ _ a- _ r _ .& .

Ses(avi1, tel.: jana Rychlá, 318 402 384 ,

Datum a podpis: 29.01.2019 ,
J

Kontroloval. tel.: Olga Štillpová. 21>,.

Datum a podpis: 29.01.2019

Ing. jindňch Vařeka, starosta města

Datum a podpis:
-1 -02- 2019



Přiloha č. 7 k výMášce č. 367/2015

PNjemce: Město příbram
Kral': Středočeský
PoskytovateČ, MV
Kapitola': 314 - Ministerstvo vnitra

Finanční vypořádání dotaci poskytnutých přfjemcům prostředMcMm kraje ze státního rozpočtu nebo státních ňnančrtich aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financování, na prDjekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spoMinancovarté z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

r-

v Kč na cvě desetinná mlsta
; " " "" " "" '" "" " """'" "" """" "" " '" " Vráceno v průběhu Předepsaná výše

č. akce (projektu) . . . Čerpáno roku na běžný účet Skutečně Doůžito vratky dotace při j
! Ukazatel EDS/SMVS učetovy znak číslo jednací k 31. 12. 2018 kraje k 31. 12. 2018 finančním l
äi vYpořádáni :
: a b ,Ä: d 1 2 3 4 = 1-2 -3

,! ":·-';.· 0.00

iPodpc}ra ptevence kriminality Příbram - Forenzní značení 14032 Rozhodnm č. kn-21892" 56 000.00 80,00 55 920.00 aoo
majetku pomocí syntetické DNA 2/OPK-2018

L

iPQdpora orevence knminality Příbram - Cestou Sdíleni 14032 Rozhodnuti č. MV-21901" 89 000,00 0.00 89 000.00 0,00
; 2/OPK-2018

Příbram - Prázdninový socčálně- Rozhodnuti č. MV-21897-,Podpora prevence knminafity . . 14032 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00tempeutícky program 2/OPK-2018
J

. . . Příbram - Letní zážitkový pobjA pro 14032 Rozhodnutí č. MV-21895" 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00jPOdpOra prevence kt|mľnallty děti s rizikovým chováním 2/OPK-2018

. ,.. . ,,., . .. .. . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . l

Sestavil, tel.: jana Rych?á, 318 402 384

Datum a podpis: 31.01.2019

Kontrobval, tel.: Olga Štilipová. 2 214

Datum a podpis: 31.01.2019

-4



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015

pi'ljemce: Město Příbram, IČO:
00243132
Kraj': StředočeskÝ
Posk¢ovateÉ MV
Kapitola': 313 -Ministerstvo práce a
soiáľnich věci

Finanční vypDřádáni dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančnlch aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotací na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evmpské unie a z prostředků ňnančních mechanismů

44

v Kč na evě desetinná místa
-. _ ..-. . ... _ _ .., Vráceno v průběhu Předepsaná výše :

Ukazatel č. akce (p'ojektu) .. . .. . . Čerpáno roku na běžRý účet Skutečně paužlCo vratky dotace při '
i EDS/SMVS ucelovy znak cMO jednac' k 31. 12. 2018 kraje k 31. 12. 2018 finančním

vYpoí'ádáni
a b C d 1 2 3 4 = -2 -3

Dáá6·' 1':';·' ". 'ym

výkon sociální práce 13015 MPSV-2018/140153-224/1 1 441 539,00 0,00 1 441 539,00 0,00

Jt

ii
Jľ
i
l

f

I

Sestavil, tel.: Oľga St'

Datum a podpis: 31.01. .U "

Finance byly plně vyčerpány y
souladu s pdožkzmi rozpočtu.

Kontrofoval, tel.: jana Rychlá. 318 492 384
Datum a podpis 31.01,2019 ~

mg. jindřich Vařeka, staros2a města

Datum a podpis:



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

přijemce: Město Přtbram
Kraj": Středočeský
Poskytovatel': MK - dotace s ÚZ 13305, 13013, 0888

Kapitola': 33á - Ministerstvo kultury

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostředMetvfm kraje ze státnlho rozpočtu nebo státních fínančrtlch aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotací s výjimkou dotaci na programové financování. na projekty výzkumu, vývoje a inovacf
a na pMekW spoMinancované z ľOzPoČhj Evmpské unie a z prostňedků finančních mechaNsmů

v kC ne ove oeseunna mísra
Vráceno v průběhu Předeosaná výše !

Ukazatel č. akce (projektu) .. . - . - Čerpáno roku na běžný Účet Skutečně použito vratky dotace přiEDS/SMVS u"elovy zMk cisb jednac' k 31. 12. 2018 kraje k 31. 12. 2018 ' finančním '
vYpořádáni i

' b d ' 2 3 4=1 -2-3 ;
' ' " ""' :,:.:?';:Ĺ '7" 'r *"'"" ,"Y "c'r!:iž «··.·.'-·'··.·:..¶.·"^ I ' : ,t.,\-,,,,,':,,e,,.<"Čy'.u.1{,%., .- : q- ·..' .. ' . " - ,i' ;";"-;-'.' " ·.

.:1', "\; J ·, 4\" '::! ',": :m" ä, ca' ';ř Ú , , ., K ,L, .r . , . .., . K '. ." ."' ' · .., ,l,,, &-. "y 4? <k" "' " \" '\ ': Ĺ 'vi 'ř (Ž, ' ji 'as ..M z.ěX », "J "?' 7\ J v·"··t·¶ ' .·- i-ú: "', t:: -· ::- ' · -. : "" ' C-' " ·-:2'· · - ,..' -. '" ' -.. ---.. .,"·.9 -. ,N' '$p& -...,,-,,...S ,:.';'? ;;:': :::' .' : 'Y :) .': ,' .,'22 8§0"8Cg00 .,. g, :- "' ,' 0,00 -
Cemm seiálnich a zdravdnlch služeb '
města Příbram, příspěvková organizace Sml. č. S- 19 245 400.00 0,00 19 245 400,00 0,00 l
měst Příbram (poskytování sociálnkh 13305 0130/SOC/2018
služeb: pečovatelská služba a domovy pro
seniory)
Centrum sociálrtlch a zdravotních stužeb CZ.Q3.2.60/0.0/0.0/15 00 13013 Smf. č. S-
města Příbram, přlspěvková organizac" 5/0001774 14525/SOC/2016 3 463 130,00 0,00 3 463 130,00 0,00
měst PřlbTam (Amový dům)
Centrum sociálních a zdravotních služeb
města Příbram. příspěvková organhce 0888 182 270.00 0,00 182 270,00 0.00
města Příbram (AMovÝ dům)

!
l

Y T -.P

~1~



Přflôha č. 7 k výhlášce č. 367/2015 SIl

Příjemce: Město Příbram
Kraj': Středočeský
Posk*ovatel': MK -dotace s ÚŽ 13305, 13013, 0888

Kapitola': 334 - Ministetstvo kultury

Finančné vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednNtvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s \Mimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spotOnancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků Rnančnlch mechanismů

v kc ne ave aesetmna místa
Vráceno v průběhu Předepsaná výše l

Ukazatel č. akce (prgektu) .. . . . . Čerpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky dotace pňEDS/SMVS ucelovy znak či9o jednac' v letech 20t6-2018 kraje v letech 2016-2018 finančním -
vYpořádáni '

a b C d 1 2 3 4 =1 - 2 -3
"'""""' /ä A, i:j,í ,, 0,00 -

P

Centrum scmálních a zdravotních služeb Registrační číslo projektu
mesta PřlNam. Dňspěvková organizace CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/000 13013 4 334 166,00 134 508.60 4 199 657.40 0,00
města Příbram - Dětská skupina "Sluníčka" 2176

t
I"

Centrum sociáIMch a zdravotních služeb Registrační číslo projektu
města Příbram, příspěvková organizace CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_035/000 73013 3 137 23440 11 046,60 3 126 187.80 0,00
města Přlbram - Dětská skupina "Berušky" 2177 l

tl
I"

r ml '

7

Sest3vi?, tel.: jana Rychlá, 318 402 384
Datum a podpis: 29.01.2019

Kontmloval, tel.: Olga Štilipová. 2 . 4
Datum a podpis: 29.01.2019

Ing, jindřich Vařeka, starosta města
Datum a podpis:

l

-02- 2019

·



P?r?oha č. 3 k vmášce č. 367/2015 Sb.

Pňiemce:mé$to Příbram, lČj:00243132
PoskKovatel': MinistérsNo práce a sociáfnich věci
Kaoltojn': 313 Ministerstvo oráče a sociálních věci

Flnančni vypoiřádánl dotscl a návratných fmnčnkh výpomoci pogkpu*h při}emcům přímo ze státnlho Tozpatu nebo státních Snančrňch aktiv

ČUt A, Finanční vypočádánl do'lä¢i a návtamých finančních výpomoci s výýimkou dotaci na programové fMancovánl, projekty výzkumu vývoje a ľnovacl a na pn*kty spduhnam»vaM z rozipočtu Evropské unie Cl
z pmstředků fimnčnich mechantsmů

v kc ne ave aesemna msta
predmaná výše )
mtky dotace a '

. ,
Ukazateŕ č. akce (pcDjěktu) SkLjÉečně čeepáno Vráceno v průběhu Skutečně použito návratné Ňnarični :EDS/SWS uč" uvy znak čWo M'=' k 31. 12. 2010 x'ku na přým"ý k 31, 12. 20f8 výpomoci při iÚčet po3kytovatele finančním s

vYpořádáni
a . ,... b , C d 1 2 3 4 = 1-2- 3

ÁA Dotace celkem ' ' ·.7'655'200,» O 8505748.69 jlsm8,69.

_, ... . . .. _ .._ . . _ . . .. . . ... _..._ . __ _ - . _... .t . Agenda sociálně- MPSV-2018/5492Cl-
; " Ĺ"m: jednotlrvé dotační titufy PWVM ochrany děti 13011 231 7 655 200.00 CLOD 8 105 748,69 -450 548,69

A.2 Návmtné finančnč výpomoci celkem ' " "" """" " " '""'"'"" " " " " " "" """ "'" ' "" " ' '" "" """ " " "" """" '"""" '"""" "" " " j
_ _ .. .._ _ _ .. _ .. _ . . .-

i v tom: jednotlivé tituly

,
A.3 Dďace a · . .' ·· : .:::; :.-.":.'::." ':'.i."·;:':':: .':.::'· --! ," , ' .- . ":" " '
i(A.1 + A.2) ' -'".. '"' : ::: :'..'.':."" .':"".'";": ..'i ", ' ', '. , ·". 7yg20'0:00-. O 8m5748.69 450548,6

hŕ:k __ .ä..x

5>

Kortbrobvak

Datum a podpis: -01- 2019

1



Příšoha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: Město Příbram
Kraj': Středočeský
Poskytovatel': MK - dotace s ÚZ 34352, 34070

Kapitola': 334 - Ministerstvo kultury

Finančnl vypořádáni dosaď poskytnutých pňjemcům prostřednicMm kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančMch aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s %imkou dotací na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spdufinancované z rozpočtu Evropské unie a z orostředků finančních mechanismů

v kc ne ave aeseunna mista
l

j Vráceno v průběhu Předepsaná výše !
. _. .. ._ _ .. _ ._ . . . .. ._ .. . ._ . .. _ ...

' Ukazatel č. akce (pro'ektu) . . Čerpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky ddace pň !
EDS/SMVS Účelový znak číslo }ednacÍ k 31, 12. 2018 kraje k 31. 12. 2Q18 finančním '

i vypďádánř
a b C d 1 2 3 4 = 1 -2 -3

:D(ytKecglkem ,l, !:,;'y .-Í::;'::':' eá: 9ij tí '".:',""'?':"' - '. ' ;j- ." ',' ':,'- ,' ,",,.,.'·.' ,"" ·,' ' í 4'4447'í5,oó :: . :' -" - 4Ó00,OÓ -·· 4a0715,00 0,00
l
i . Rozhodnutí č.j. 3-'Knihovna 21. století pro Knihovnu jana Poznej své město tu 34070 050MK-S 2543/2018 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
lOrdy v Příbrami {Příbram 1918-2018) OULK
J '

. Oslavy 100 let založení 34070 Rozhodnutí č. MK-S 30 000,00 4 000,00 26 000.00 0.00Oslavy 100 let zabžení Československa Českosiovenska 8223/2018 - ORNK
aVlastní umělecká činnost v Rozhodnutf'Divadlo A. Dvořáka Příbram 34352 2 100 000,00 0,C-O 2 100 000,00 0,00roce 2018 Č.2602/2018 - OULK

ĹKnihovna Jana Drdy v Př[bTami - investiční 34929 MK 19253/2018 OľVZ 2 304 715,00 0,00 2 304 715,00 CLOD
,dotace - odstranění baňě' 134D215000027

m
mj ,f

f

"Ĺ-e

Sestavil, tel.: jama Rychlá. 318 402 384
Datum a podpis: 29.01.2019



přfloha č. 7 k vyhlášce C. 367/2015 Sb.

Přiiemee: Město Příbram. lČO:00243132
Kraj': Sú'edočeský
Poskytovatel': MMR

Kapitola': 317 Ministerstvo pro místní rozvoj

Fimnčni vypořädánf dotací poskytnutých pňjemcům pmstřednlctvľm kraje ze státního rozpočtu nebo státních ňnančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotací na programové financováni. na projekty výzkumu, vývoje a lmvaci
a na pmjekty spcMinanccmné z rozpočtu Evropské uMe a z mstřědků MaričnSch me¢hanismů

v kc ne ave aesepnna msta
Vráceno v průběhu Předepsaná výše !

Ukaza(e1 č. akce (projektu) . Čerpáno mku na běžnýůčet Skutečně použito vratky dotace při -EDS/SMVS účelový znak čĺšo jednací k 31.12. 20f8 kraje k 31. 12. 2018 finančním l
vYpořádáni i

a b C d 1 2 3 4 = -2 -3 '
''""',-'"'".'"·" '"l';}'"'" 0,00 ,

r , , . ,í . ň 7 . ', ď , F \·,.7. .,el ' ř . , . , . . . , . , , , . ,· '.' ·· ,· · ·.' ·. " '.'·ř.;-.··'mk:mb : 'L ,·'.·-:."·".··' ,'".j":ž '.· ."ú; ';¢" ":':'"'. ·· " "' "' ', .· · ,." -' ""; ' ' ' ' ' ''- "".. : .' , . e '. "' ·

Nízkoprahové denní centrum a noclehám' i17D03D®0252 CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_ l
Příbram: 040/0002297

Li
i

17968 453 866,44 0,00 453 866,44 C,00 :
17969 7 715 729,39 0,00 7 715 729,39 0,00 :
17015 2 200,00 om 2 200,00 0,00
17016 37 400,00 0,00 37 400,00 , 0,CO !

F
i

°n

Sestavil, tel.: Olga ŠtiiiDová, 31 4
Datum a podpis: 04,02.2019

Kontrofoval, tel.:jana Rychlá 318 402 384
Datuma podpis: 42 ~

ľ

Ing, Jindřich Vařeka, $t?ŕosta města
Datum a podpis:

m
,r^"



Příloha č. 7 k vYhlášce č. 367/2015 Sb.

Pŕljemce: Město Příbram. 1ČO:00243132
Kraj': středočeský
poskytwatel': MŽP
Kapitola': 315 Ministerstvo životního
DrosCředi

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům ze státního rozpočtu nebo státních Anančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotací na programové financovánf, na prDjekty výzkumu, vývoje a inovací
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské úme a z pTostředků funanCntch mechanismů

v kc ne ave aeseunna místa

" i Vráceno v průběhu
Předepsaná výše :

Ukazatel c. akce (pro ektu) . . . . Čerpáno Skutečně pouŽito vratky dotace při iEDS/SMVS učetovy mak číslo jednac' k 31. 12. 2018 'oku k 31. 12. 2018 finančním '
: vypořádáni
i a b G d 1 2 3 4 = : -2 -3

: .'. '.·'.· "' " "·",' {ý'-"," ,.. "- ' '"" ";'"""·: r,..,.';.; ." '.: .' n;;",,, ,,W. :' "r Kc "Á\"\ ' ' ' r \ ' ",' · · .·-š'-"'t;:·' r'. 'ů'ť"'"ýu \, ',1:·:'· :"· , ,.,,. , , , . . , . . , ,,

'D~'ce!k!m ,j ? : ;'.' ,:. ':' -' ÓiiÓ ';:' 0,00
l'

!Pŕedcházen¢ vzniko bioodpadů ve městě 115D3i401O298 15974 CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_ 2 436 177,09 0,00 2 436 177,09
'Příbram 068/0005531 ,

t' l l

I

_ . .,.__._ ._ . . _.. _.. .,.

-SJ

Sestavil, tel.: Olga Štihpová, 3 214 ,.
Datum a podpis: 05.02.2019

Kontroloval, tel.:jana Rychlá 318 'i02 384
Datum a podpis:05.02.2019

, - ' " ll "

Ing. Jindřich Vařeka, starosta města
Datum a podpis:

-1)2- 2819



příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb,

Příjemce: město Příbram, IČO: 00243132
Kraj': středočeský
Poskytovatel': MMR
Kapitofa': 317

Finanční vypořádání dotaci poskytnutých příjemcům ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v ac ne ove aeseunna místa
. """"" "' '" "' " """ " " "" " "'" " "'""""' "" """ " '" '"'" "'" "" """"" "' ' """ "" Skutečně Čěrpáno Skutečně použito Předepsaná výše
l - . celkem celkemc. akce (projektu) W, . . vratky dotace pri
! Ukazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisíd jednací k 31. 12. 2018, k 31. 12. 2018, . .

v němž byl projekt v němž byl projekt ftnancním '
ukončen ukončen vypořádání '

! ._ a . b , C d 1 2 3 = 1- 2

. ,Potáce celkem · .', · . .. . · - - . . . . .- '- . 24 841 251,66 24 841 251,66 0,00
.... ..... ,, ,L ·

v tom: jednotlivé projekty EU/FM l
i
'Nízkoprahové denní centrum a noctehbrna Příbram 117D03D000252 CZ.Q6.2.56/0.0/0.0/ 8 209 195,83 8 209 195,83 0,00l

16_040/0002297 Ĺ
17968 453 866,44 453 866,44 ;
17969 7 715 729,39 7 715 729,39 l

l 17015 2 200,00 2 200,00
, 17016 37 400,00 37 400,00 'r

1

F'Výstavba p&rkovacich systémů P"R, 8+R a K+R " 117D03B000174 CZ.06,1.37/0.0/0.0/ 16 632 055.83 16 632 055.83 0,00,
16_029/0001920

i 17968 909 803,10 909 803,10
l 17969 15 466 652,73 15 466 652,73 ji

17015 14 200,00 14 200,00 t,
17016 241 400,,00 241 400,00

. .- l. ... _ . . _ -. .

is

Sestavil:Olga Štili " .2.

tel. 318402214 ,

Kontroloval: jana
Rychlá, 5.2.2019

~~m~~~~



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: město PřIMam
Kraj': Stře&českÝ krai
Poskytovatel': Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Kapitola': 333

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých Míjemcům prostřednictvfm kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotací a návratných ř'nančnich výpomoci s výjwnkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná mlsta
předepsaná výše i',

Vráceno v průběhu vratky dotace a :
č. akce (pWektu) . . číslo Čerpáno , . Skutečně použito návratné finanční '

Ukazatel EDS/SMVS učelovy znak jednací k 31. 12. 2018 roku na účet kraje k 31. 12. 20168 výpomoci př) ',

finančním l
vypořáciáni i

'.
. . . a , . , , _ .. b , .. ..._ , ,_ .. ,. .C _ d ,.. _ 1 2 _ 3 . , 4 1 -2 - 3.

,A.1 OQtzce celkem
,

5 789 187,00 101 280,00 5 687 907,00 CLOě ,!

,v tom: Ĺednoetivé dotační Htuly "SablonV"
'ZŠ, Příbram ||, jiráskovy sady 273 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 022/0006379 33063 569 026,80 0,00 569 026,80 0,00
ZŠ Příbram Vlll, Školní 75 CZ023.68/0.0/0.0/16 022/0006941 33(XRl 743 710,80 101 280,00 642 430,80 0,00 l

A!'ZŠ; Přlbram-Břězovo Hory, Prokopská 337 CZ,02.3.X/0.0/0.0/¶6 022/0006569 33063 457 363,60 0,00 457 363,60 0,00
,ZŠ, Příbram W, 28 října i CZ.O2.3.WO.H0.0/16_022/0005®7 33063 658 475,60 0,00 658 475,60 0,01) s
'ZŠ od Svatou Hotou, příbram ll, Balbínova 328 CZA)2.3.6B/OML0/16 022/00007831 33063 579 264,00 0,00 579 264,00 0,00 l'.zul A. Dvořáka Příbram, Krátká 351 CZ.023.68/QCl/0.0/18 063/0008851 33063 842 531,00 0,00 842 531,00 0.00 ,'

MŠ, Příbram VIl, Bratři Čapků 278 CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 022/0005444 33063 244 516,80 0,00 244 516,80 0,0(J i
;MŠ Perníková cha|oupka, Přlbram VIl, Kutnohorská 101 CZ.02.3.6HO.O/O.W16 ..022/0005852 33063 153 796.80 0,00 153 7%,80 0,00 [i
MŠ Kličkova vila, Příbram ll, Ondrákova 280 CZ.02.3.68/0AYO.0/16 022/00005652 33063 123 984,00 0,00 123 984,00 0,00 É
:MŠ, jungmannova 91, Příbram Ill CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 022/0007678 33063 172 921,60 0,00 172 921,60 0,00 í
'MŠ V Zahradě, jungmannova 416, Přfbram ľli CZO2.3.68/0.O/O.Q/16 022/0007849 33063 120 886,40 0,00 120 886,40 0,00
!MŠ, Školní 131, Přfbram Vlll CZ.W.3.6&0.W.W16 022/0003659 33063 262 748,80 Q,® 262 748,80 0,00 É
'Alternativní MŠ, Školnf 143, Přfbräm VIII CZ.02.3.6HO.O/0.0/16 022/0004223 33063 98 391,20 0,00 98 391,20 0,00 l
MŠ, 28. října 55, Příbram VIl CZ.02.3.68/0.0/0.W16 022/0004277 33063 153 755,20 0,00 153 755,20 0,00 l

ĹMŠ Klubíčko, Okružní 200, Příbram VIl CZ.02.3,68/O.WO.O/18 Of33/0010034 33063 493 932,00 0,00 493 932.00 0,00 z
,MŠ pod Svatou Homu, Nám. Or. josefa Theurera 262? CZ.02.3,68/0.0/0.0/16 022/0007750 33063 113 882,40 om ?13 882,40 0.00 i
iPřfbmm 1(

Kontroloval: Olga Štůipov
Datum a podpis' 06.02.20

Poznámka: jedňá se o přijaté transfery přeposlané školským přlspěvkovým organizacím v TDCé 2018. Dne
16.10.2018 ZŠ, Příbram VIlt, Školní 75 vrátila ve svém 'finančním vypořádáni prostřednictvím svého zřizovatele
nevyčerpané prostředky ve výši 101.280,00 KČ



Pí'floha č, 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: město PřÉbram
Kraj': Středočeský
Poskytovatel': MŠMT
Kapitola', 333

Finanční vypořádáni dolací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci a návratných finančních výpomoci s výjimkou dotací na projekty spo!ufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa
l Předepsaná výše -

Vráceno v průběhu "ratky dotace a 'č. akce (projektu) . . . . Čerpáno . Skutečně použito návratné finanční
: Ukazatel EOS/SMVS učeiovy znak čisĺo jednacf k 31, 12. 2018 roku na účet kraje k 31. 12. 2018 výpomoci při :

finančním :
vypořádání '

a b C d 1 2 3 4 1 -2 - 3
l

,A.1 Dotace celkem 2 878 250,34 0,00 2 878 250,34 0,00l
v tom: jednotlivé dotační tituly

Místní akční plán ORF' Příbram (201&2018) 33063 MSMT-10790/2016" 2 878 250,34 0,00 2 878 250,34 O 001

Sestavil:Olga šj%ová

4.2.2019

in,.jindňch
Vařeka, starosta

P"



TABULKA t

Příloha č. 7 k vyhlášce č, 367/2015 Sb.

příjemce:
Kraj': středočeský
poskVtovateÉ
Kapitola': Ministerstvo financi - VPS

Finanční vypořádáni dotací poskytmtých př;jemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních ňnančnľch aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotaci na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci

a na nrojekty spolufinancované z rozpočtu Evrcpské unie a z prostředků finančních mechanismů

v říc; ne cpve ciesemna mjsta
! " """"" ' """"" " " "'" "' """ """ ""' """"' ' '""""" """" ""' """"" " """""'"" """""""" " " """"" """""" ' "" Vráceno" v"průbčhu " "pi'ědepsaňá výše
: Ukazatel č. akce (p'ojektu) . . .. . . Čerpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky dotace při

l EDS/SMVS učelovy znak cislo jednac' k 31. 12. 2018 kraje k 31, 12. 2018 finančním
: , vypořádání ;

a b C d Í 2 3 4 = 1 -2 .3 i

,W

iVdt)y prezidenta ČR "* 9j08 "" MF- 53/401É/120;-3 " ' "" "' 831 &,00

0,00 83i 636,00

0,00)

;Vdby do 1/3 Senátu Parlamentu a do zastupitelstev obci 98187 MFQ1343/2018/1201-3 f 028 633.91 0.00 1 028 633,91 0,cof
l

. . .. .. ..- . . . .. ._ _. -.. .. ... _. _.. .. _ . . . ._ ._-.

mÉ..X JU.L 1_j

"'4

cerpims "yu¶u na vCňKjY \ul 3uuuu} "tyy' vSéGň oyj sypmmu odci pcNemTn ooecmm UR!gem _"
"" Skutečně Doúžito ' "" """ " t,

iukaza{e| účelový znak čisto jednací výdaje v tqcc 2017 výckje v roce 2018 celkem (rok |1
i _ 2017"rok 2018) !

'""""""" " ""'" ' '"""""'"' '""' '"" ""' " '" '"""" """"" """" ""'"" "'" MF-206"á"0/2017/1"20i-3,
ť Volby prezidenta ČR 98008 MF- 0,00 897 127,70 897 127,70
i , , _ 53/2018/t201-3 ŕ

Sestavil, teí.:Olga Štilipová, 318 Kontroloval, tel.: Ing, Venuse Štochlová 318 402 207 Ing. jindřich Vařeka, statosta ·.
Datum a podpis: 11.02.2019 Datum a podpis: 11.02.2019

,

Komentář: Skutečné výdaje na volbu orezidenta ÚZ 98008 čInily v roce 2018 částku ve výši 897 127,70 KČ, prostřednictvím žádosti o úhradu ořekročených výdajů v rámci FV za rok 2018 žádáme o '
částku 65 491,70 Kč - příloha č, 4a.

, V

3'
RTM S X a _ LE F ŔL_ _r _ _ _ . K W R_ _ _ _ ď m _ -m _ __ esj



TABULKA Č. 2

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomoci přijatých obcemi a dobrovoľnými svazky obcí od
peněžních ústavů, jiných fyzických a právnických osob v roce 2018 (bez ústředních orgánů státní správy a

státních fondů)

(POUZE NOVÉ PŮJČKYA ÚVĚRY PŘIjATÉ VROCE 2018)
ObedDSO : město Příbram, IČO: 00243132
Okres : Příbram

Yyse úveru nebo !
m

. návratné finanční , . Úroková Q,' UCel úvěru výpomoci : Poskytovatel úvěru Termín splatnosti l Zpusob rucent
t , ! sazba v % j
l é (V tis.KČ} ") ;

1 2 3 4 5 6 j
O O O " O 0,00% "" O 1

!
t)

r'i
.,,Á

") POZNAMKA:

Vypracoval:
O.Štilipová, 3184 2Ĺ4

údaj v cizí měně

Ing. Jindřich Vařeka, starosta

.



TABULKA Č. 3

výdaje územního samosprávného celku, které vyplývají z koncesních smluv podle zákona č.
139/2006 Sb. o koncesních smlouvách a koncesním řízení a podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek

Obec/OSO: město Příbram, IČO: 00243132

Okres: PřibTam (v tis. KČ)

- - Rozpočet v roce 2018Identifikace smlouvy/predmet smlouvy, Datum Datum Skutečnost do
koncesionář, celkový závazek po dobu začátku ukončeni

. 31.12.2018trvání smfouvyl smlouvy smk'uvy schválený po zmenách

1 2 3 4 5 6
O

Celkem

Sloupec l: vyplní se předmět smlouvy (například provozování vodohospodářské
infrastruktury), dále název Koncesionáře a výše celého závazku po dobu
trvání smlouvy. Pokud žádný finanční závazek obCi nebo městu nevzniká,
tak se uvede: ,,bez závazku". Uvádl se tedy pouze předpokládané výdaje,
případné předpokládané příjmy se neuvádí,

Sloupec 2 a 3:
Sloupec 4 až 6:

vyplní se ciät& začátku a ukončeni koncesní smlouvy
uvedou se úd&je o výdajích

Kontroloval:lng. Venuše tochlov
29.1.2019 318402207

Ing. jindřich Vařeka,
starosta

,jr



TABULKA Č. 4

Obec/tjSO : město Příbram
Okres : Příbram

Komentář k roku 2018:
(stručné zhodnocení finančního hospodařeni, neplánované výrazné příjmy
a mimořádné výdaje oproti schválenému rozpočtu, podstatné položky na

podrozvahových účtech, zapojení mimorozpočtových zdrojů)
Finanční hospodření města Příbram probíhalo v průběhu roku 2018 v souladu s rozpočtem. Úvěry
nebo návratné finanční výpomoci město nepřijalo. Mimorozpočtové zdroje nebyly zapojeny.Na
podrozvahových účtech je evidován drobný dlouhodobý majetek, zástavy majetku, výpůjčky,
zápůjčka, odepsané pohledávky, dotace.

Vypracoval: Olga '" ov' Kontroloval: Ing. Ve " i ál Ing. Jindřich
318402214 318402207 Datum:

l
A6



Příloha č. 4a

Město Příbram

IČO 00243132

okres Příbram

Žádost o úhradu překročenYch výdajů na volbY v rámci f"nančního vYpořádání za rok 2018

Volby prezidenta ČR (ÚZ 98008/

Na základě finančního vypořádání účelové neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím
v souvislosti s konáním voleb prezidenta ČR konaných ve dnech 12. a 13. ledna 2018 žádáme o
úhradu překročených výdajů uvedené dotace ve výši

65 491,70 Kč.

-\ -02- 2019
b

V Příbrami dne

q,y
jr . —


